
Département Nom des enseignants Courriel  

Adaptation 

Scolaire 
 

Beaulieu, Anne-Marie beaulieuam@cssrs.gouv.qc.ca 

Bouchard, Virginie bouchardv@cssrs.gouv.qc.ca  

Breton-Maltais, Tanya BretonT@cssrs.gouv.qc.ca 

Côté, Mathilde cotemat@cssrs.gouv.qc.ca 

Demers, Mikaël DemersMI@cssrs.gouv.qc.ca 

Forget, Caroline forgetc@cssrs.gouv.qc.ca  

Gnocchini, Claudine gnocchinic@cssrs.gouv.qc.ca  

Hotte, Marc-André hottema@cssrs.gouv.qc.ca  

Jacques, Annie jacquesa@cssrs.gouv.qc.ca  

Parr-Boucher, Ève-Marie parrem@cssrs.gouv.qc.ca  

Parr-Boucher, Sara-Maude parrsm@cssrs.gouv.qc.ca  

Patry, Catherine patryc@cssrs.gouv.qc.ca 

Petitclerc, Geneviève petitclercg@cssrs.gouv.qc.ca  

Pigeon, Stéphanie PigeonS@cssrs.gouv.qc.ca 

Simard, Carolyne simardc@cssrs.gouv.qc.ca  

Therrien, Noémie therrienno@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Accueil et  

francisation 

Courtemanche, Catherine CourtemancheC@cssrs.gouv.qc.ca 

(Gagnon-Ouellet, Annie)        Simo-
neau, Annie 

simoneaua@cssrs.gouv.qc.ca 

(Godin, Judith)                        

Begic, Maida 
begicm@cssrs.gouv.qc.ca 

(Perron, Janie)  
Roy, Marilyne 

roymar@cssrs.gouv.qc.ca 

Robidas. Patrick robidaspa@cssrs.gouv.qc.ca 

Sulman-Cléroux, Sara simoneaua@cssrs.gouv.qc.ca  

Toupin, Shanelle SulmanS@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Univers  social 

Bastille, Francis bastillef@cssrs.gouv.qc.ca  

Berthold, Marie-Andrée bertholdma@cssrs.gouv.qc.ca  

Cousineau, Tristan cousineaut@cssrs.gouv.qc.ca 

De Francesco, Nicolas defrancescon@cssrs.gouv.qc.ca  

Fortier, Alexandra 

(Simard. Félix) 
simardf@cssrs.gouv.qc.ca 

Lacasse, Guillaume lacasseg@cssrs.gouv.qc.ca 

Maheux, Sébastien maheuxs@cssrs.gouv.qc.ca 

Patry, Éric patrye@cssrs.gouv.qc.ca  

Raymond, Geneviève raymondg@cssrs.gouv.qc.ca 

Viens, Gabriel viensg@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Sciences et tech-

nologie 

Bergeron, Pierre bergeronp@cssrs.gouv.qc.ca  

Bianchi, Catherine 

(Pelletier, Charles) 
pelletierch@cssrs.gouv.qc.ca 

Boudrias, Mathieu boudriasm@cssrs.gouv.qc.ca 

Caya, Isabelle cayai@cssrs.gouv.qc.ca  

Chraibi Zahra, Fatim 

(Manseau. Olivier) 
manseauo@cssrs.gouv.qc.ca 

Dion, Jean-François DionJF@cssrs.gouv.qc.ca 

Fleury, Mathieu fleuryma@cssrs.gouv.qc.ca 

Godbout, Sophie godbouts@cssrs.gouv.qc.ca 

Grenier, Olivier grenierol@cssrs.gouv.qc.ca 

Lacombe, Mikaël  LacombeM@cssrs.gouv.qc.ca 

Lebel, Sébastien  (+j. vidéo) lebels@cssrs.gouv.qc.ca  

Narugano, Masumbuko naruganom@csrs.qc.ca  

Département Nom des enseignants Courriel  

Éthique  

et culture  

Breton, Josiane bretonjo@cssrs.gouv.qc.ca 

Quirion, Lyne quirionl@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Éducation  phy-

sique 

Anguelou Fleury,  Lauriane AnguelouL@cssrs.gouv.qc.ca  

Bertrand, Anthony BertrandA@cssrs.gouv.qc.ca 

Gauthier, Tim gauthiert@cssrs.gouv.qc.ca 

Labbé, Francis labbef@cssrs.gouv.qc.ca 

Lebel, Cassandre Lebelc@cssrs.gouv.qc.ca  

Loignon, Erick loignone@cssrs.gouv.qc.ca  

Maratier-Plouffe, Patrick maratierp@cssrs.gouv.qc.ca 

Séguin Désy, Alexandre desyas@cssrs.gouv.qc.ca  

Turgeon, Zacharie TurgeonZ@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Maths 

Beaudoin, Marina beaudoinmar@cssrs.gouv.qc.ca 

Bergeron, Pierre-Alexandre (+j. vidéo) bergeronpa@cssrs.gouv.qc.ca 

Boucher, Pierre-Luc Boucherpl@cssrs.gouv.qc.ca  

Bouffard, Véronique bouffardv@cssrs.gouv.qc.ca  

Brisson, Marc-Étienne brissonme@cssrs.gouv.qc.ca 

Catudal, Béatrice  catudalb@cssrs.gouv.qc.ca 

Cauchon, Sylvain  cauchons@cssrs.gouv.qc.ca  

Couture, Magalie  couturemag@cssrs.gouv.qc.ca   

D’Haese, Éliotte       DhaeseE@cssrs.gouv.qc.ca 

Lam, My Linh lamm@cssrs.gouv.qc.ca 

Landry, Dominic landrydom@cssrs.gouv.qc.ca  

Lebourdais, Justine lebourdaisj@cssrs.gouv.qc.ca   

Nadeau, Valérie delormeam@cssrs.gouv.qc.ca 

Soucy, Dany SoucyD@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Anglais   

Blais, Katherine blaisk@cssrs.gouv.qc.ca 

Boisvert, Nancie boisvertn@cssrs.gouv.qc.ca  

Dion-Savoie, Marie-Laure dionml@cssrs.gouv.qc.ca  

Duval, Anne duvalan@cssrs.gouv.qc.ca 

Gagné, Zoé gagnez@cssrs.gouv.qc.ca 

Goulet, Marie-Pier  gouletmp@cssrs.gouv.qc.ca 

Lassonde, Pierre-Olivier lassondepo@cssrs.gouv.qc.ca 

Olivier, Catherine olivierc@cssrs.gouv.qc.ca  

Raymond, Geneviève raymondg@cssrs.gouv.qc.ca 

Espagnol Gazzoni, Patricia gazzonip@cssrs.gouv.qc.ca  

Département Nom des enseignants Courriel  

Français 

Aubin, Michèle Aubinm@cssrs.gouv.qc.ca  

Audit-St-Cyr, Jérôme AuditJ@cssrs.gouv.qc.ca 

Bélair, Claudia belaircl@cssrs.gouv.qc.ca 

Béliveau, Roxanne beliveaur@cssrs.gouv.qc.ca  

Bérard, Élyzabeth berarde@cssrs.gouv.qc.ca  

Bergeron, Marie-Audrey               Bergeronma@cssrs.gouv.qc.ca  

Bouchard, Édith Boucharde@cssrs.gouv.qc.ca 

Dussault, Stéphanie dussaults@cssrs.gouv.qc.ca  

Fortin, Julie fortinj@cssrs.gouv.qc.ca  

Giguère, Lucie giguerelu@cssrs.gouv.qc.ca  

(Latulipe, Maude)  
Robert, Dhyana 

robertd@cssrs.gouv.qc.ca 

Massicotte, Isabelle massicottei@cssrs.gouv.qc.ca  

Messier, Sylvie messiersy@cssrs.gouv.qc.ca  

Robitaille, Martin messiersy@cssrs.gouv.qc.ca  

Sabourin, Marianne sabourinm@cssrs.gouv.qc.ca 

Simard, Jocelyn simardjo@cssrs.gouv.qc.ca 

Tremblay, Amélie tremblayam@cssrs.gouv.qc.ca 

Département Nom des enseignants Courriel  

Arts  

plastiques   

Duhaime, Julie duhaimej@cssrs.gouv.qc.ca 

Hallée-Quirion, Fannie  halleef@cssrs.gouv.qc.ca 

Lavoie, Jacynthe lavoieja@cssrs.gouv.qc.ca 

Sauret, Eva (+ accueil) SauretE@cssrs.gouv.qc.ca 

Sylvain, Véronique SylvainV@cssrs.gouv.qc.ca 

Houde, Lison houdel@cssrs.gouv.qc.ca 
Musique  

Miron, Mélanie mironm@cssrs.gouv.qc.ca 

Art. dram. et CCQ Therriault, Caroline therriaultca@cssrs.gouv.qc.ca 


